vefiro fanAitatis exempla. Erunt enim no¬ 

bis provei^uura vefira incrementa falutis 

locuples;, thefauri facultatis ^ 

Qommendatitias litteras ad 'Epifeopo noto , 

XLVI. Domino reverentifftmo illo Papo 

ille . Reminifeentes veftram affeftuofiim bea- 

ticudinis caritatem , qua tunc ab obtentu 

retributionis oterno nofiras extremitatis per-. 

fonolam in intimis vifeeribus ac fi unico di- 

leidionis vinculum ampleftebamini fedule ; 

qua fiducia pravocatus hos apices vilitatis 

noflro fidenter ad dignationem velliam per 

fratres noflros filios veftros gerulos profen- 

tes deftinare profumpfi , per quos veftram 

almitatem, fi profumptio non offendit, fa- 

lutationum munia, ut decet, non arrogan¬ 

ter, fed humiliter deftinare profumo, quos 

ut commendatos in omnibus recipere digne¬ 

tis , quofumus opportune . Etenim in tam 

longinquis regionibus propter neceffitates fra¬ 

trum compalpandum euntes , veftris Chrifto 

profule indigent adminiculis; pro quibus be¬ 

neficiis centuplicato foenore a Domino re¬ 

tributore bonorum omnium refertum mer¬ 

cedis cumulum in atvum recipiatis dignifli- 

mum. Dominus Deus nofter piam coronam 

veftram memorem mei & pnEfentibus repleat 

bonis & dignam reddat sternis, Domne fem-i 

per meus* 
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Item commendatitias litteras ad 

Abbate noto, 

XLVIL Domino beatiftimo Sc meritis ve¬ 

nerando fanfto patri illo Abbati ille in Do¬ 

mino perpetuam mittit falutem . Multimo¬ 

da nobis benivoJo veftro generare comperite 

gaudia quotiens aditus dederit opportunus 

ut ad indagandam fofpitatem veftram no- 

ftr.is dirigere debeamus litterolas . Idcirco 

cum falutationum officiis humili prece al- 

mitari veftrs qusfumus ut pro nobis mife- 

ricordiarum dominum , ubi dignas fedulaf- 

que funditis preces , exorare non dedigne- 

mlni quatenus veftris fulti precibus olim 

optatam adire mereamur patriam . Pariter- 

que latores pi-sefentes famulos veftros , fra¬ 

tres in Chrifto'Hofti os , quos ob^neceffaria 

monafterii noftri illuc ufque defiinavimus , 

veftrte beatitudini plurimum commendare prs- 

fumimus , ut eis in quo neceffarium duxe¬ 

rint folatium prsbere pro divino intuitu non 

dedignetis . Vale pro nobis orans, Domne 

fan£Ie ac beatiffime pater. 

Supplicaturio ( i ) pro eo qui in monajlerio 

eonverfare defiderat. 

XLVIIT. Domino fan^Io, Deique culto¬ 

re , & mihi in Chrifto honorabile fratri , 

illi Abbati , ille falutem optans mitti in 

Chrifto. Pnmwm illud tartquam pra;fens fan“'